
УКРАЇНА
СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ   ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
ХІІІ СЕСІЯ,VІІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Про звільнення від  плати за комунальні послуги
особи з числа дітей, позбавлених батьківського піклування
Грищука Олега Сергійовича

Розглянувши клопотання Стрийського міського центру соціальних служб та 
заяву гр.Грищука Олега Сергійовича, особи з числадітей, позбавлених батьківського 
піклування, 2002р.н, жителя м. Стрия вул.50-річчя УПА 9а/14, про звільнення від 
оплати за житлово-комунальні послуги квартири № 14 в будинку № 9а по вул.50-річчя 
УПА м.Стрия на період його навчання в Львівському Національному аграрному 
університеті з 01.09.2021р. по 30.06.2024р.,керуючись п.п.2 п.б частини 1 ст.34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні”,  міська рада вирішила:

1. Звільнити Грищука Олега Сергійовича, особу з числа дітей, позбавлених 
батьківського піклування, 2002 р.н від плати за комунальні послуги по квартирі 
14, будинку 9а, вул.50-річчя УПА м. Стрия, в якій він зареєстрований,  з 
01.09.2021року по 30.06.2024р., включно, на період його навчання в 
Львівському Національному аграрному університеті.             

2. Начальникам: КП УК «Мрія» С.Сенів, КП «Стрийводоканал» В.Козаку, КП 
«Стрийтеплоенерго» З.Білінському внести зміни в особовий рахунок по оплаті 
за комунальні послуги гр.Грищука Олега Сергійовича по квартирі № 14в 
будинку № 9а, вул.50-річчя УПА м.Стрия.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступників міського 
голови Х.Грех, М.Журавчака.

Міський голова                        Олег КАНІВЕЦЬ

Від 30 вересня 2021року                м. Стрий                              № 590____


